[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022 № 289-п

Об отмене постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.08.2018 № 452-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гаврилово-Посадского муниципального района»

В соответствии со статьей 33 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, рассмотрев Протест прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 05.05.2022 № 02-27-2022, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1.Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.08.2018 № 452-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гаврилово-Посадского муниципального района» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                  В.Ю. Лаптев

image1.jpeg